
Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

1/4 

         Zpráva zadavatele 

 

Písemná zpráva zadavatele  
(podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů)  

 
Název veřejné zakázky:  

„Program vzdělávání statutárního města Ostravy“, poř. č. 278/2013     

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

 

Statutární město Ostrava 
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava 
IČO: 00845451 
DIČ: CZ00845451 

2. Předmět veřejné zakázky: 

 

Realizace vzdělávacího programu v rámci projektu „Program vzdělávání statutárního města 
Ostravy“, reg. č. CZ.1.04/4.1.01/69.00022, který je spolufinancován z operačního programu Lidské 
zdroje a zaměstnanost 2007 – 2013 (dále jen „projekt“).  
Jedná se o realizaci 4 klíčových aktivit projektu: 
1. Vzdělávání v oblasti procesního a projektového řízení a v oblasti korupce  
2. Vzdělávání v oblasti komunikačních dovedností 
3. Vzdělávání v oblasti lektorských dovedností 
4. Nastavení systému evaluace vzdělávacích aktivit      

3. Druh zadávacího řízení: 

 Zjednodušené podlimitní řízení 

4. Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 

POE EDUCO, spol. s r.o. 
Štefánikova 2086/12, 741 01 Nový Jičín 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 64089398 
DIČ: CZ64089398 

5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

 Veřejná zakázka byla přidělena uchazeči, jehož nabídková cena bez DPH byla nejnižší. 

6. Cena dle smlouvy bez DPH: 

 449.900,- Kč 

7. Popis hodnoty/poměru zakázky, která bude provedena subdodavatelsky: 

 - 

8. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena: 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

  
2/4    

 

         Zpráva zadavatele 

 

Everesta, s.r.o.                                                                   Nabídková cena bez DPH: 1.497.000,- Kč 
Česká Lípa, Mimoňská 3223, PSČ 470 01      
společnost s ručením omezeným 
IČO: 25014650 
DIČ: CZ25014650 

Audit organizace s.r.o.                                                       Nabídková cena bez DPH: 2.065.000,- Kč 
Praha 2 - Vinohrady, Bělehradská 347/54, PSČ 120 00     
společnost s ručením omezeným 
IČO: 28416686 
DIČ: CZ28416686 

BDO Advisory s.r.o.                                                           Nabídková cena bez DPH: 690.000,- Kč 
Karolinská 661/4, Karlín, 186 00 Praha 8 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 27244784 
DIČ: CZ27244784 

AQE advisors, a.s.                                                            Nabídková cena bez DPH: 467.000,- Kč 
Brno, třída Kpt. Jaroše 1944/31, PSČ 602 00 
akciová společnost  
IČO: 26954770 
DIČ: CZ26954770 

Počítačová služba s.r.o.                                                    Nabídková cena bez DPH: 1.003.040,- Kč 
Olomouc, Stupkova 413/1a, PSČ 779 00 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 25884735 
DIČ: CZ25884735 

M.C.TRITON, spol. s r.o.                                                   Nabídková cena bez DPH: 681.900,- Kč 
Praha 6, Evropská 846/176a, PSČ 160 00 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 49622005 
DIČ: CZ49622005 

POE EDUCO, spol. s r.o.                                                  Nabídková cena bez DPH: 449.900,- Kč 
Nový Jičín, Štefánikova 2086/12, PSČ 741 01 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 64089398 
DIČ: CZ64089398 

HOPE - E.S., v.o.s.                                                           Nabídková cena bez DPH: 760.000,- Kč 
Brno, Palackého 10, okres Brno-město, PSČ 612 00 
veřejná obchodní společnost 
IČO: 25342282 
DIČ: CZ25342282 

Academia Liberty s.r.o.                                                     Nabídková cena bez DPH: 1.144.500,- Kč 
Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum, Masarykova 1573/87, PSČ 400 01 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 28735439 
DIČ: CZ28735439 
 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

  
3/4    

 

         Zpráva zadavatele 

BNV Consulting, s.r.o.                                                              Nabídková cena bez DPH: 888.000,- Kč 
Praha 1 - Staré Město, Melantrichova 970/17b, PSČ 110 00 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 27170241 
DIČ: CZ27170241 

TEMPO TRAINING & CONSULTING a.s.                                Nabídková cena bez DPH: 1.099.000,- Kč 
Ostrava - Svinov, Nad Porubkou 838, PSČ 721 00 
akciová společnost 
IČO: 26813335 
DIČ: CZ26813335 

PROCES - Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o.               Nabídková cena bez DPH: 890.000,- Kč 
Ostrava - Moravská Ostrava, Švabinského 1749/19, PSČ 702 00 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 28576217 
DIČ: CZ28576217 

KONFUCIUS s.r.o.                                                                   Nabídková cena bez DPH: 699.000,- Kč 
Ostrava - Poruba, Průběžná 6178/2, PSČ 708 00 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 27779432 
DIČ: CZ27779432 

Eduscientas, s.r.o.                                                                    Nabídková cena bez DPH: 994.600,- Kč 
Olomouc, Starodružiníků 1016/4, PSČ 779 00 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 29393035 
DIČ: CZ29393035 

Vzdělávací centrum Morava s.r.o.                                            Nabídková cena bez DPH: 1.705.058,- Kč 
Prokešovo náměstí 618/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 28595432 
DIČ: CZ28595432 

RENTEL a.s.                                                                            Nabídková cena bez DPH: 960.740,- Kč 
Praha 5 - Hlubočepy, Pod Třešněmi 18a/1120, PSČ 152 00 
akciová společnost 
IČO: 26128233 
DIČ: CZ26128233 

DTO CZ, s.r.o.                                                                          Nabídková cena bez DPH: 1.487.000,- Kč 
Ostrava - Mariánské Hory, Mariánské nám. 480/5, PSČ 709 28 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 47666439 
DIČ: CZ47666439 

Petr Otáhal, a.s.                                                                       Nabídková cena bez DPH: 580.000,- Kč 
Frýdek-Místek, Jiráskova 490, PSČ 738 01 
akciová společnost 
IČO: 26820927 
DIČ: CZ26820927 
 
 
 



Statutární město Ostrava 
magistrát 
 
  
 

  
4/4    

 

         Zpráva zadavatele 

Hertin s.r.o.                                                                               Nabídková cena bez DPH: 787.000,- Kč 
Nádražní 707, 742 85 Vřesina u Bílovce 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 48395617 
DIČ: CZ48395617 

9. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni (odůvodnění): 

 

Academia Liberty s.r.o.                                                      
Ústí nad Labem - Ústí nad Labem-centrum, Masarykova 1573/87, PSČ 400 01 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 28735439 
DIČ: CZ28735439 
Odůvodnění: 
 předložený návrh smlouvy není zpracován v souladu s Požadavky na obsah smlouvy (příloha č. 

1 Zadávací dokumentace). Uchazeč ve svém návrhu smlouvy neuvedl požadavek zadavatele 
stanovený v čl. I. odst. 6. Požadavků na obsah smlouvy, čímž se nezavázal, že po celou dobu 
trvání závazku bude mít účinnou pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody v souvislosti 
s výkonem předmětu smlouvy ve výši min. 3 mil. Kč. 

Vzdělávací centrum Morava s.r.o.                                             
Prokešovo náměstí 618/3, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
společnost s ručením omezeným 
IČO: 28595432 
DIČ: CZ28595432 
Odůvodnění: 
 předloženo prohlášení k § 68 odst. 3 zákona, z něhož není zřejmé, zda někdo ze statutárních 

orgánů nebo členů statutárních orgánů v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek 
byl v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele; 

 nabídková cena není zpracována v souladu se zadávacími podmínkami předmětné veřejné 
zakázky. Uchazeč nedodržel maximální ceny pro jednotlivé klíčové aktivity (části) projektu 
stanovené zadavatelem v čl. III. Zadávací dokumentace. 

10. 
Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídková cena obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu: 

 - 

11. Odůvodnění použití zadávacího řízení (soutěžní dialog, jednací řízení): 

 - 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

 - 

 
  

 

V Ostravě, dne: 10.2.2014 Vyhotovil: Ing. Ivana Růžičková  

 


		2014-02-10T14:37:02+0100




